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BERNINA i SZWAJCARIA 
Termin – 27.07-01.08.2025. 
Cena – 2990 PLN + 200 CHF 
 
 

STEIN AM RHEIN –  RHEINFALL – STANS – LUCERNA  
TRASA ALPEJSKA GLOSSGLOCKNERSTRASSE  

PRZEJAZD POCIĄGIEM BERNINA EXPRESS  

Ramowy program wyjazdu: 
 
1 dzień – wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych (godz. 20.00 z Rzeszowa, godz. 
22.30 Kraków, godz. 23.30 z Katowic), nocny przejazd przez Czechy i Austrię do Szwajcarii 
 
2 dzień – w godzinach porannych przyjazd do Stein am Rhein, spacer zaułkami 
średniowiecznej starówki, czas wolny. Przejazd do Neuhausen, gdzie znajdują się 
największe w Europie wodospady Rheinfall. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

3 dzień – po śniadaniu przejazd do Stans. Wyjazd kolejką „CABRIO” na Stanserhorn. 
Kolejka linowa z otwartym pokładem górnym. Przejazd do Lucerny Kapellbrücke, pomnik 
śpiącego Lwa - jeden z najbardziej znanych w Szwajcarii, czas wolny. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg 

4 dzień – Po wczesnym śniadaniu przejazd do Chur lub St. Moritz i przejazd pociągiem 
Bernina Express do Tirano trasą wpisaną na listę UNESCO, przez absolutnie zapierające 
dech w piersiach okolice - wysokie, skaliste szczyty, malownicze przełęcze (m.in. Bernina 
2253m n.p.m. czyli najwyżej położona przełęcz w Europie, na którą wjeżdża pociąg), 
lodowce, m.in. gigantyczny MORTERATSCH, Jeziora: Czarne i Białe. W regionie zobaczyć 
można również wiele wiaduktów, które zachwycają tak jak starożytne, rzymskie 
akwedukty. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 
 
5 dzień – po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd przez Alpy WYSOKOGÓRSKĄ 
TRASĄ ALPEJSKĄ GROSSGLOCKNERSTRASSE, która ma 48 km długości i wiedzie przez Park 
Narodowy Wysokie Taury aż do podnóża najwyższej góry Austrii – Grossglockner (3798 m 
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n.p.m.). Wyjazd na wysokość 2504 m.n.p.m. Po drodze postój przy platformie z widokiem 
na szczyt Grossglockner oraz na jęzor największego lodowca w Alpach Wschodnich- 
Pasterze. Przejazd  do hotelu w Austrii, obiadokolacja i nocleg 
 
6 dzień – po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach 
nocnych 

 
 

Cena 2990 PLN zawiera: 
 przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek), 
 4 noclegi w hotelach 3*, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami, 
 4 śniadania wzmocnione słodko-słone, 
 4 obiadokolacje (woda w cenie),  
 bilet na na pociąg Bernina Express, 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
DODATKOWO PŁATNE: 200 CHR zbierane w autokarze na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi,  
 przewodników lokalnych oraz wstępy do zwiedzanych obiektów, 
 przejazd Trasą Alpejską,  
 bilet na kolejkę linową Stanserhorn, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 podana cena dotyczy grupy 45-osobowej, przy mniejszej grupie cena może 
wzrosnąć, 

 dopłata do pokoju 1-osobowego €120, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

(9 PLN/dzień) ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów 

oraz wpłata zaliczki w wysokości 600 PLN na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik i może ona ulec zmianie. 

 


